[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  04.02.2013   № 121
PAGE
                                                                     3

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа от 15.09.2011 № 1226 «Об утверждении городской целевой Программы «Отрадный - Спортград» на 2011-2015г.г.»
В связи с внесением изменений в муниципальное задание на 2013 год МАУ «Стадион «Нефтяник» в части изменения расчета затрат на содержание сборной футбольной команды, а так же в связи с предоставлением в постоянное пользование земельного участка МАУ «Стадион «Нефтяник», Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в городскую целевую Программу «Отрадный - Спортград» на 2012 – 2015г.г., утвержденную постановлением Администрации городского округа от 15.09.2011 № 1226 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем  финансирования Программы с учетом прогноза цен на соответствующие годы составляет 166 951,5 тыс. рублей
Расходы по годам составляют:

бюджетные средства:

	В 2012 году – 66 147,1 тыс. рублей;
В 2013 году – 37 818,4 тыс. рублей;

В 2014 году – 31 264,0 тыс. рублей;

В 2015 году – 31 722,0 тыс. рублей.

1.2. В Главе V «Обоснование ресурсного обеспечения реализации программы» цифры «162 496,1» заменить цифрами «166 951,5».
1.3. В приложении 1 раздела II «Субсидии на выполнение муниципального задания учреждения спорта на 2012 – 2015 г.г.»:
1.3.1. В строке 1 столбца 2 слова «Субсидии на выполнение муниципального задания «Бассейн МАУ ст. «Нефтяник» исключить;

1.3.2. В строке 1 столбца 6 цифры  «19 172,0» заменить цифрами                       «20 773»;

1.3.3. В строке 2 столбца 6 цифры «3 716,0» заменить цифрами «6 570,2».
1.3.4. В строке 4 столбца 6 цифры «27 952,0» заменить цифрами «32 407,4».

1.4. В приложении 1 раздел VI «Мероприятия по развитию массовой и спортивной работы на территории городского округа Отрадный на                                         2012-2015 г.г.» изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники

финансирования
	Объемы финансирования

	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	Городские, областные, Всероссийские соревнования Приволжского федерального округа. Оплата договоров на оказание дополнительных медицинских услуг.

(иные субсидии)
	МАУ «Стадион «Нефтяник»

МАУ «Шанс», МАУ «СОК»
	Бюджетные средства
	2 142,0
	2 260,6
	2 084
	1 879,0

	Итого по VI разделу
	Бюджетные средства
	2 142,0
	2 260,6
	2 084
	1 879,0

1.5. Обоснование строки «Всего по разделам по годам» заменить на текст следующего содержания:

2012 год – 66 147,1 тыс. рублей (в том числе средства                                              ОАО «Самаранефтегаз» - 31 635,0 тыс. рублей);
2013 год – 37 818,4 тыс. рублей;

2014 год – 31 264,0 тыс. рублей;

2015 год – 31 722,0 тыс. рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации городского округа
Отрадный Самарской области                                                                        А.А.Мязин

[image: image1.png]